
 

2014060632001   

 

 

 

2014年 6月吉日 

お得意先様 各位 

 

株式会社 泉 平 

北近畿魚吉営業所長 吉本洋志 

 

 

 

2014 第 3回北近畿魚吉営業所ミニプレゼン会開催のご案内 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では下記日程にて、「学校給食・病院給食のミニプレゼン会」を 

開催致します。ご来場心よりお待ちしております。 

今回のミニプレゼン会は、学校給食様・病院老健施設様向けに絞った内容として、 

ご提案させて頂きます。 

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【日  時】  平成 25年 7月 12日（土）  11:00 ～ 16：30 

【場  所】  和田山ジュピターホール 

朝来市和田山町玉置 877-1  

TEL079-672-1000 

 

【プレゼン内容】    1. 学校給食様向けご提案 

              行事食、季節商材など 2学期のご提案を致します。 

2. 病院老健施設様向けご提案 

やわらか食などメディカル向け商品のご提案を致します。 

 

以上 


